
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

от 07.04.2020г.                                                                                              № 8

с. Ермошиха

Об отмене нормативного

правового акта

    В связи с изменением действующего законодательства (п.2 ст.2 Закона
Алтайского края от 09.12.2005 №115-ЗС «О порядке ведения органами
местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
руководствуясь Законом РФ №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования
Ермошихинский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Решение Совета депутатов Ермошихинского сельсовета № 15/1 от
01.09.2010 г.  «Об утверждении размера учетной нормы площади жилого
помещения,  исходя из которой определяется уровень обеспеченности
граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях и учетной нормы
предоставления граждан жилого помещения по договору социального найма»
отменить.

2.  Контроль, за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на
информационном стенде в Администрации сельсовета с. Ермошиха.

Глава Ермошихинского сельсовета                                                М.В. Кулак


